

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canelinha
Prefeitura Municipal de Canelinha
Registro de Preços Eletrônico - PE 101/PMC/2023

Resultado da Homologação

0002 - Álcool etílico hidratado 96°, caixa com 12 litros de boa qualidade, cada embalagem contem 01 litro. - SUPER VALE - Valor Referência: 122,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER VALE	300 Caixa	77,88	23.364,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0003 - Amaciante p/ roupa c/ 2L, componente ativo (Cloreto de dialquil dimetil amônio) formaldeído, essência (Perfume), pigmento e água. - brilho magico - Valor Referência: 10,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	brilho magico	300 Unidade	10,76	3.228,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0004 - Balde graduado em polipropileno, com alça resistente metálica e dois bicos, capacidade de 15 Lt. - Balde - Valor Referência: 18,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Balde	100 Unidade	11,15	1.115,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0005 - Cesto pequeno para lixo, de plástico, com tampa, fechado, capacidade para 31 litros. - Cesto pequeno para lixo - Valor Referência: 25,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Cesto pequeno para lixo	30 Unidade	24,85	745,50	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0007 - Detergente líquido limão, maça e neutro, composição: tenso ativos aniônicos, glicerina, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessantes, corantes, fragrância e veículo. Componente ativo; linear alquilbenzenosulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável, testado e aprovado dermatologicamente acondicionado em frascos de 500ml. - DEOLINE - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	DEOLINE	500 Unidade	2,54	1.270,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0008 - Esponja antiaderente para louças, confeccionada em espuma de poliuretano com bactericidas e fibra sintética com abrasivo, dupla face e medindo 110x75x20mm, cor amarela (espuma) e verde (fibra). - BRILHUS - Valor Referência: 1,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	BRILHUS	1.000 Unidade	0,57	570,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0009 - Esponja de lã de aço para louça, composição aço de carbono - ASSOLAN - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	ASSOLAN	100 Unidade	1,85	185,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0010 - Luvas de látex para limpeza (em par), tamanho P - mblife - Valor Referência: 13,06



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	mblife	100 Par	3,45	345,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0011 - Luvas de látex para limpeza (em par), tamanho M - LUVA - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	LUVA	100 Par	3,37	337,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0012 - Multiinseticida , aerossol, anatômico, mata insetos 300ml - Multiinseticida - Valor Referência: 16,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Multiinseticida	100 Unidade	7,20	720,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0013 - Pá de lixo plástica Unidade - arqplast - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	arqplast	50 Unidade	10,80	540,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0014 - Palha de aço p/ assoalho 2' pacote com 25g - zawaski - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	zawaski	100 Pacote	5,36	536,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0015 - Panos de chão (tipo saco) de algodão grande tamanho 50x80 cm 100% algodão, escuro - DLH - Valor Referência: 8,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	200 Unidade	6,55	1.310,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0016 - Panos pequenos para limpeza, tipo flanela 100% algodão 3cmx40cm - DLH - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	200 Unidade	1,70	340,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0017 - Papel Higiénico, folha branca, sem perfume, folha simples, 100% fibras virgem, hidrossolúveis, rolo medida 60mx10cm, 100%. Sem furos, rasgos ou qualquer outro defeito. Fardo com 64 und - Florax Premium - Valor Referência: 77,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	Florax Premium	300 Fardo	75,00	22.500,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0018 - Papel toalha interfolhas - 2 Dobras Em papel não reciclado, branco, folha simples, 100% fibras virgens, hidrossolúveis, medida: min 22,5x20,5cms. Pct com 1000fis alvura 100% . Gramatura mínima 34/36 gramas. Embalado em saco plástico. - Elitchê Papéis - Valor Referência: 19,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	Elitchê Papéis	300 Pacote	9,80	2.940,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0019 - Pasta rosa para limpeza pesada. - Fuzzeto - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	Fuzzeto	300 Unidade	21,33	6.399,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho
-----------------------------	---------	-------------	-------	----------	--

0020 - Prendedor de roupa madeira, pacote com 12 unidade - bompack - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	bompack	100 Pacote	10,80	1.080,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0021 - Rodo espuma com cabo - DLH - Valor Referência: 18,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	200 Unidade	11,95	2.390,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0022 - Rodo plástico duplo, 40cm, com cabo - GAUCHA - Valor Referência: 21,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	GAUCHA	200 Unidade	5,60	1.120,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0024 - Sabão em barra glicerinado. Pacote com 5 unidades de 200g cada, de 1a qualidade. - SUPER LAR - Valor Referência: 21,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	SUPER LAR	1.000 Pacote	9,90	9.900,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0025 - Sabão em pó – pó ultrafino que não deixa resíduos, remove as manchas na primeira lavagem, previne a cor das roupas, composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corante e carga. Ingrediente ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio 11,3%. Que contenha tensoativo biodegradável. Peso líquido 1kg., - ultraclass - Valor Referência: 15,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ultraclass	500 Unidade	15,06	7.530,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0026 - Saco de lixo 100 litros super reforçado, medindo 75x105cm e com 0,12 de espessura aproximadamente, pacote com 100 unidades (cor preta) obs: a medida deverá está especificada na embalagem Kg. Suporta até 20kg de lixo úmido arremessado pelos garis no caminhão de coleta sem se romper. Composição: polietileno de alta densidade e pigmento. - ideal - Valor Referência: 127,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ideal	100 Pacote	45,90	4.590,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0027 - Saco de lixo de 20 litros, super reforçado, medindo 40x50cm e com 0,8 de espessura aproximadamente, pacote com 100 unidades (cor preta) obs.: a medida devera esta especificada na embalagem. Composição: polietileno de alta densidade e pigmento. - ideal - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ideal	100 Pacote	62,33	6.233,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0028 - Saco de lixo de 50 litros, super reforçado, pacote com 100 unidades (cor preta).obs.: a medida deverá estar especificada na embalagem em kg. Composição: polietileno de alta densidade e pigmento. Suporta até 10kg sem se romper. Tamanho: 80cm comprimento x 63cm de largura. 0,10 de espessura. - ideal - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	ideal	100 Pacote	45,33	4.533,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho



0029 - Vassoura com cabo de 1,20m em madeira, rosqueável e revestido, base plástica e cerdas em nylon de 30 cm, com gancho na ponta para pendurar, de ótima qualidade. (29x4,2x19,6) - GAUCHA - Valor Referência: 18,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	GAUCHA	100 Unidade	7,10	710,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0030 - Vassoura de milho com três costuras, com cabo resistente de boa qualidade - UND - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	UND	100 Unidade	41,33	4.133,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0031 - Escova plástica oval - talger - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	talger	50 Unidade	6,56	328,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0032 - Fósforo, material madeira, aplicação cozinha, capacidade 40 palitos, com superfície de acendimento, caixa com rótulo contendo as seguintes informações: nome e endereço do fabricante, instruções de uso, selo de registro do Inmetro e inor, aviso "manter fora de alcance das crianças". Produto de 1ª linha. - Fósforo, - Valor Referência: 5,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	Fósforo,	1.000 Caixa	3,00	3.000,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0033 - Touca em TNT descartáveis com elástico. Utilizada na área alimentícia. Pacote com 100. - ANADONA - Valor Referência: 15,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	ANADONA	100 Pacote	8,94	894,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0035 - Pano de copa, resistente, com no mínimo 95% algodão, em cores unidade 61,00 claras, medindo no mínimo 40x66cm. - lomaer - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	lomaer	100 Unidade	8,26	826,00	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

0037 - Cesto pequeno para lixo de plástico, capacidade para 20 litros - JSN - Valor Referência: 41,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	JSN	50 Unidade	39,95	1.997,50	Homologado em 10/04/2024 09:23:31 Por: Fernanda Dias Jacintho

Fernanda Dias Jacintho
Autoridade Competente

